SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTES BOLSISTAS DE PROJETOS DE

EXTENSÃO DO CAMPUS CAMPINA GRANDE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE EXTENSÃO E

CULTURA A SER EXECUTADO NO ÂMBITO DO CAMPUS CAMPINA GRANDE, DO

INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

A Direção-Geral do Campus Campina Grande (DG-CG) do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da

seleção  de  discente  bolsista  para  atuar  em  projetos  de  extensão  e  cultura  do  Edital  32/2021-

Maratona de Empreendedorismo e Inovação 2021 (PROEXC), nos termos do Edital, e DG-CG nº

03, de 18 de julho de 2022:

RESULTADO PRELIMINAR:

Projeto:  EDUCAD (Educa Academy)

DISCENTES SITUAÇÃO MATRÍCULA CURSO

Maria Luíza Teixeira Nascimento Aprovada 201911250015 Engenharia de Computação

Andreza Costa dos Santos Suplente 202111250044 Engenharia de Computação

Campina Grande/PB, 22 de julho de 2022

José Albino Nunes

Diretor-Geral do IFPB Campus Campina Grande